CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP TIỀN  HỖ TRỢ  MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
                                   Kính gửi: Học viện Âm nhạc Huế
    Họ và tên: ……………………………………………………………………….
    Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………….
    Nơi sinh: ………………………………………………………………………..
    Lớp:……………Khóa……………..Khoa………………………………………
    Mã số sinh viên: ………………………………………………………………...
    Thuộc đối tượng: ………………………………………………………………..
    Căn cứ vào Nghị định số 86/2015/NĐ-CP của Chính phủ;
    Căn cứ Quyết định số 41/2014/QĐ-TTg ngày 21/7/2014 của Thủ tướng Chính phủ về chế độ ưu đãi với HSSV các ngành nghệ thuật truyền thống và đặc thù trong các trường văn hóa nghệ thuật;

    Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét, giải quyết để em được miễn, giảm học phí theo quy định và chế độ hiện hành.
    Em trân trọng cảm ơn.
                        TL.GIÁM ĐỐC          Thừa Thiên Huế, ngày …... tháng …... năm 201..
KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV                              Người làm đơn
            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PT                                       (Ký và ghi rõ họ tên)

                  Đặng Xuân Trường